
622 Grundschulverkehr Stemwede
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

MKB-MühlenkreisBus GmbH, Karlstraße 48, 32423 Minden, (0571-93444-28), www.mkb.de, mkb@mkb.de

Montag - Freitag
Kursnummer
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Stw-Dielingen, Im Erlengrund
Stw-Dielingen, Z.alt.Windmühle
Stw-Dielingen, Auf den Eckern
Stw-Dielingen, A.d.Bauernkuhle
Stw-Dielingen, Düwelsburg
Stw-Drohne, Vor den Höfen
Stw-Drohne, Denkmal
Stw-Drohne, Unter den Eichen
Stw-Drohne, Zur Bomhake
Stw-Haldem, Grundschule
Stw-Wehdem, Flötsheider Straße
Stw-Wehdem, Alte Dorfstraße
Stw-Wehdem, Am Schulzentrum
Stw-Westrup, Freudeneck
Stw-Westrup, Grundschule
Stw-Westrup, Freudeneck
Stw-Arrenkamp, Zum Hilgenpad
Stw-Haldem, Grundschule
Stw-Wehdem, Am Schulzentrum
Stw-Wehdem, Alte Dorfstraße
Stw-Wehdem, Heitkampsort
Stw-Oppendorf, Berkenbüsch.Str
Stw-Oppendorf, Rahdener Straße
Stw-Oppendorf, Am Winkel
Stw-Oppendorf, Am Ostenberg
Stw-Oppendorf, Uppe Mask
Stw-Oppendorf, Brahendamm
Stw-Oppenwehe, Marktplatz
Stw-Oppenwehe, Zum Diek
Stw-Oppenwehe, Z Märchenwald
Stw-Oppenwehe, Grundschule
Stw-Oppenwehe, Grenzweg
Stw-Oppenwehe, Hohes Moor
Stw-Oppenwehe, Am Schafstall
Stw-Oppenwehe, Im Moor
Stw-Oppenwehe, Grundschule

622
5
S

07:05
07:06

07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:23
07:29
07:30
07:35
07:40
07:43
07:45
07:47
07:50

622
7
S

07:14
07:17
07:20
07:22
07:26

07:27
07:34

622
11
S

07:14
07:16
07:19
07:21
07:24
07:29
07:31
07:33
07:38
07:42

S nur an Schultagen in NRW

622 Grundschulverkehr Stemwede
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

MKB-MühlenkreisBus GmbH, Karlstraße 48, 32423 Minden, (0571-93444-28), www.mkb.de, mkb@mkb.de

Montag - Freitag
Kursnummer
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Stw-Haldem, Grundschule
Stw-Ilwede, Ilweder Wäldchen
Stw-Arrenkamp, Auf d.Maschkamp
Stw-Arrenkamp, Arrenkamper Str
Stw-Arrenkamp, Zum Hilgenpad
Stw-Haldem, Schepshake
Stw-Haldem, Haldemer Straße
Stw-Haldem, Klinik Am Schloß
Stw-Haldem, Wichhausen Weg
Stw-Dielingen, Rathaus
Stw-Dielingen, Koppelweg

622
2

SZ

11:20
11:24
11:26
11:27
11:29
11:31
11:33
11:35
11:37
11:39
11:41

SZ an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe



622 Grundschulverkehr Stemwede
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

MKB-MühlenkreisBus GmbH, Karlstraße 48, 32423 Minden, (0571-93444-28), www.mkb.de, mkb@mkb.de

Montag - Freitag
Kursnummer
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Stw-Oppenwehe, Grundschule
Stw-Oppenwehe, Grenzweg
Stw-Oppenwehe, Hohes Moor
Stw-Oppenwehe, Am Schafstall
Stw-Oppenwehe, Im Moor
Stw-Oppenwehe, Zum Diek
Stw-Oppenwehe, Z Märchenwald
Stw-Oppenwehe, Marktplatz
Stw-Oppendorf, Brahendamm
Stw-Oppendorf, Uppe Mask
Stw-Oppendorf, Am Ostenberg
Stw-Oppendorf, Am Winkel
Stw-Oppendorf, Rahdener Straße
Stw-Oppendorf, Berkenbüsch.Str
Stw-Wehdem, Heitkampsort
Stw-Wehdem, Alte Dorfstraße
Stw-Wehdem, Dillenhöhe
Stw-Wehdem, Am Schulzentrum
Stw-Haldem, Grundschule
Stw-Haldem, Haldemer Straße
Stw-Haldem, Schepshake
Stw-Ilwede, Ilweder Wäldchen
Stw-Arrenkamp, Auf d.Maschkamp
Stw-Arrenkamp, Arrenkamper Str
Stw-Westrup, Freudeneck
Stw-Arrenkamp, Zum Hilgenpad
Stw-Westrup, Grundschule
Stw-Westrup, Freudeneck
Stw-Wehdem, Am Schulzentrum
Stw-Wehdem, Flötsheider Straße
Stw-Wehdem, Alte Dorfstraße
Stw-Wehdem, Am Schulzentrum
Stw-Wehdem, Flötsheider Straße
Stw-Haldem, Grundschule
Stw-Haldem, Klinik Am Schloß
Stw-Drohne, Zur Bomhake
Stw-Drohne, Unter den Eichen
Stw-Drohne, Denkmal
Stw-Dielingen, Düwelsburg
Stw-Dielingen, A.d.Bauernkuhle
Stw-Dielingen, Auf den Eckern
Stw-Dielingen, Z.alt.Windmühle
Stw-Dielingen, Im Erlengrund
Stw-Dielingen, Dielinger Str.
Stw-Ilwede, Ilweder Wäldchen
Stw-Arrenkamp, Auf d.Maschkamp
Stw-Arrenkamp, Arrenkamper Str
Stw-Arrenkamp, Zum Hilgenpad
Stw-Haldem, Schepshake
Stw-Haldem, Haldemer Straße
Stw-Haldem, Klinik Am Schloß
Stw-Haldem, Wichhausen Weg
Stw-Dielingen, Rathaus
Stw-Dielingen, Koppelweg
Stw-Dielingen, Obere Linnert
Stw-Dielingen, Koppelweg
Stw-Dielingen, Rathaus
Stw-Haldem, Wichhausen Weg

622
4

SZ

11:20

11:23
11:26
11:29
11:33
11:35
11:38
11:41
11:43

622
6

SZ

11:20

11:27
11:28
11:32
11:34

11:37

11:40

622
10
SZ

11:35
11:39
11:41
11:44
11:46
11:51
11:52
11:55
11:58
11:59
12:00
12:02
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12

12:14

12:15

622
16
SZ

12:15

12:18
12:21
12:24
12:28
12:30
12:33
12:36
12:38

622
18
SZ

12:15

12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36

622
12
SZ

12:15

12:22
12:23
12:27
12:29

12:32

12:35

622
20
SZ

12:30
12:34
12:36
12:39
12:41
12:46
12:47
12:50
12:53
12:54
12:55
12:57
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

13:09

13:10

622
22
SZ

13:05
13:07
13:10
13:13
13:16
13:20
13:22
13:25
13:28
13:30
13:31

13:33
13:36
13:37
13:39

622
26
S54

13:05
13:09
13:09
13:11
13:13
13:14

13:16
13:19
13:21

13:25
13:28
13:31

622
32
SZ

13:20
13:24
13:26
13:29
13:31
13:36
13:37
13:40
13:43
13:44
13:45
13:47
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

13:59

14:00

622
40
SZ

15:50

15:57
15:58
16:02
16:04

16:07

16:10

S54 nicht donnerstags und freitags an Schultagen SZ an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
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